
علنی شدن چالش جدی فدراسیون ایران با سرمربی بلژیکی

ویلموتس: قرارداد ما نقض شده است
بعد از شکست تیم ملی فوتبال ایران برابر عراق، انتقادها از مربی بلژیکی تیم ملی 

افزایش یافت و شائبه قطع همکاری با ویلموتس و توافق با برانکو ایوانکوویچ 

مطرح شد. با این حال فدراسیون فوتبال ایران در بیانیه خود درباره شایعات 

مختلف ازجمله رایزنی با ویلموتس برای فسخ قرارداد اعلام کرد که چیزی را 

تایید و تکذیب نمی کند. دیروز مارک ویلموتس به ســـکوت خود پایان داد و 

در صفحه رسمی خود در توئیتر با »شایعه« خواندن مطالب رسانه های ایرانی 

نوشت: »واقعیت این است که وضعیت غیرقابل تحملی برای من و دستیارانم 

به دلیل نقض جدی قراردادها توسط فدراسیون فوتبال ایران ایجاد شده است. 

پرونده توسط وکلای من در حال پیگیری است و قصد ندارم اظهارنظر دیگری 

انجام دهم.« این واکنش نشان می دهد که چالش فدراسیون با مربی بلژیکی 

کاملا جدی است و فعلا نباید منتظر یک جدایی مسالمت آمیز باشیم! نکته 

مهم دیگر اینکه ویلموتس در حالی مسائل مربوط به احتمال جدایی اش از 

تیم ملی را به رسانه های ایرانی ارتباط داده که پیش از بازی با عراق رسانه های 

بلژیکی مدعی شده بودند او درخواست فسخ قرارداد کرده است. 

  گزارش

احتمـال تغییـرات در کادر فنـی تیـم ملـی لحظه به لحظه 

بیشـتر می شـود. تقریبا همه مطمئن شـده اند که مهدی 

تـاج بـا ویلموتـس دچـار چالـش شـده و قصـد دارد فـرد 

جدیـدی را به عنوان سـرمربی تیم ملـی منصوب کند. کار 

تا حدی جدی شـده که فدراسـیون فوتبال تلاش ها برای 

کنار گذاشـتن ویلموتس را تکذیب نکرده اسـت. همزمان 

اخبـاری دربـاره مذاکـرات بـا برانکـو ایوانکوویـچ سـرمربی 

سـابق پرسـپولیس نیـز مطـرح شـده کـه در ایـن رابطه نیز 

موضـع فدراسـیون فوتبـال »نـه تایید و نه تکذیب« اسـت. 

سـرمربی کـروات نیـز اعـلام کـرده مذاکـره ای بـا مدیـران 

فدراسـیون ایـران انجـام نـداده اسـت امـا برخـی منابـع 

می گوینـد فعـلا بـه صـلاح فدراسـیون نیسـت کـه مذاکره 

بـا برانکـو به طـور رسـمی تاییـد شـود چراکـه بـا واکنـش 

حقوقـی ویلموتـس مواجـه خواهد شـد. 

 ماجرای مذاکره با برانکو در سفارت

چند روز پیش برانکو عکســـی در کنار سفیر ایران 

در کرواســـی را منتشـــر کرد که به بحث مذاکرات 

بـــرای حضورش در ایـــران دامن زد. پیش 

از ایـــن در »فرهیختـــگان« خبر دادیم 

که صحبت های مطرح شـــده در این 

جلســـه پیرامون مطالبات برانکو از 

پرسپولیس بوده است. با این حال 

اطلاعـــات جدیدی که کســـب 

کردیم نشان می دهد این بحث 

به نوعی با تیـــم ملی نیز مرتبط 

است. درواقع سفیر ایران سعی 

داشـــت برانکو را قانع کند که برای 

دریافت مطالباتش از پرسپولیس با 

قرمزها به توافق برسد تا بتواند بدون مشکل)در 

صورت فســـخ بی دردســـر قرارداد ویلموتس( 

ســـرمربی ایران شود اما مرد کروات اعلام کرده 

شـــکایتش را کرده و حق و حقوقش را باید 

بگیرد. وی البته تاکید کرده فقط تا 

آخرین روزی که برای پرسپولیس 

مربیگـــری کـــرده حقوقـــش را 

می گیرد و دنبال قرارداد فصل 

بعدش نیست، هرچند مطابق 

قانون این اجـــازه را دارد که 

پول بیشـــتری طلـــب کند. 

همان طور که اخیرا هم خبر 

دادیم نامه شکایت برانکو نیز به 

باشگاه رسیده و مطابق آن باشگاه 

موظف اســـت پول قرارداد ســـرمربی اش را تا زمانی که در 

ایران بود)بعد از فینال جام حذفی( به وی پرداخت کند. 

 شرط برانکو برای تاج

هرچند برانکو حاضر به تایید مذاکرات نشده اما شنیده های 

»فرهیختـــگان« نشـــان می دهد وی بـــرای گرفتن جای 

ویلموتس چراغ سبز نشان داده، با این حال شروطی هم 

دارد که مهم ترینش عقد یک قرارداد ســـه ساله بی قید و 

شرط است. ظاهرا مدیران فدراسیون فعلا زیربار این قرارداد 

نرفته اند و سعی دارند قراردادی سه ساله اما مشروط با مرد 

کروات امضا کنند. با این حال فعلا بحث مهم تر این است 

که اولا مشکل برانکو با پرسپولیس حل شود و او بتواند به 

ایران بیاید و ثانیا فدراســـیون بتواند به طور مسالمت آمیز 

قرارداد ویلموتس را فســـخ کند؛ به همین دلیل می توان 

گفـــت که به این زودی ها نبایـــد منتظر تغییرات در کادر 

فنی باشـــیم ضمن اینکه ویلموتس هم دیروز شمشیر را 

برای فدراســـیون ایران از رو بست و این بلاتکلیفی قطعا 

خبر خوبی برای تیم ملی نیست. 

»فرهیختگان« گزارش می دهد؛ مذاکره با مرد کروات در سفارت برای توافق با پرسپولیس
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زاد اسلامی واحد تهران غرب دانشگاه آ

روزهای خوش کاوه رضایی در بلژیک دوباره از راه رسیده و این مهاجم ملی پوش ایرانی 

که یک فصل کابوس وار را در بروخه گذراند با بازگشـــت به تیم ســـابقش دوباره روند 

گلزنی هایش را آغاز کرده است. درخشش رضایی و علی قلی زاده، دیگر ایرانی شارلروا 

این تیم را به رتبه پنجم جدول رسانده و با ادامه این روند می توانند به کسب سهمیه 

اروپا نیز امیدوار باشند. شارلروا یکشنبه شب میهمان سنت ترویدن بودند که در پایان 

به برتری 3 بر یک رسیدند. این ششمین بازی بدون شکست گورخرها در لیگ بلژیک 

بود و به لطف این برد شاگردان کریم بلحسین، 28 امتیازی شدند تا به دلیل تفاضل 

گل کمتر نسبت به آنتورپ در رده پنجم قرار گیرند. البته آنها یک دیدار عقب افتاده 

هم با بروخه صدرنشین دارند که در صورت برتری در آن مسابقه می توانند به رتبه دوم 

جدول صعود کنند. بی شک شارلروا این برد را مدیون دو ستاره ایرانی خود است که 

هر سه گل این تیم را به ثمر رساندند و سهم رضایی دو گل بود. 

سایت فوتبال بلژیک در گزارشی از این دیدار با تمجید از نمایش مهاجم ایرانی شارلروا 

می نویسد: »زمانی  که کاوه رضایی با جدایی از شارلروا به بروخه پیوست، هواداران این 

تیم او را یکی از خریدهای بد باشگاه می دانستند، اما این مهاجم 27 ساله ایرانی با 

بازگشت به تیم سابقش دوباره به اوج برگشته است. رضایی این هفته دو گل دیگر به 

ثمر رساند تا مجموع گل هایش در این فصل به عدد پنج برسد. کریم بلحسین، سرمربی 

تیم بعد از برتری تیمش برابر سنت ترویدن با ستایش از مهاجم تیمش گفت: »رضایی 

یک الگوی خوب برای سایر بازیکنان است. او در تمرینات سخت تلاش می کند، برای 

موفقیت تیمش می دود و سعی می کند اشتباهات دیگر بازیکنان را هم جبران کند. 

کار کردن با چنین بازیکنی واقعا لذت بخش است. امیدوارم روند گلزنی هایش ادامه 

داشته باشد.« بروخه حالا امیدوار است بتواند دوباره شاهد چنین 

نمایشی از سوی رضایی و این بار با پیراهن این تیم باشد، چراکه او 

هنوز تا سال 2022 با این باشگاه قرارداد دارد و تابستان پیش 

پنج میلیون یورو برای خریدش هزینه کرده بودند.«

حضور در تیم منتخب هفته

رضایـــی و قلی زاده پس از نمایش بســـیار خوبی که در این دیدار 

داشتند از سوی سایت »فوتبال پرمیر« در تیم منتخب این هفته 

لیگ بلژیک قرار گرفتند. این سایت همچنین با اشاره به گلزنی 

او می نویســـد: رضایی در شارلروا تولدی دوباره داشته و دوباره 

به دوران خوبش برگشته است. دو گل او در این دیدار کافی بود تا سرمربی تیم 

در تمجید از مهاجم تیمش بگوید: »کاوه در این دیدار فقط گل نزد، بلکه یکی 

از مهم ترین بازیکنان تیم اســـت. او به هم تیمی هایش کمک می کند و با 

توصیه هایش آنها را هدایت می کند. در آخرین دقایق بازی او را تعویض 

کردم چون خسته شده بود.« او درمورد اینکه رضایی در بروخه موفق نبود 

اما با بازگشت به شارلروا تولدی دوباره داشته است، گفت: »مسائل روحی 

قطعا در موفقیت بازیکن تاثیرگذار است. زوج او و قلی زاده در تیم بسیار 

خوب جواب داده و اینکه آنها از یک فرهنگ فوتبالی مشترک به اینجا 

آمده اند نیز در هماهنگی و نمایش خوب آنها تاثیرگذار بوده است. آنها 

دوستان نزدیکی هستند، اما این بدان معنی نیست که سایر بازیکنان 

در فرم خوب شان تاثیرگذار نیستند.« 

شـــارلروا، شـــنبه آینده در هفته هفدهم لیگ بلژیک به مصاف تیم رده 

پانزدهمی واسلند-بورن می رود و به نظر می رسد این دو ستاره ایرانی در 

این دیدار هم می توانند به درخشش خود در لیگ ادامه دهند. 

گزارش »فرهیختگان« از ادامه روند خوب ملی پوشان ایرانی در لیگ بلژیک 

تولد دوباره کاوه در شارلروا

ادامه روند خوب ملی پوشان ایرانی در لیگ بلژیک 

تولد دوباره کاوه در شارلروا
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